
Uchwała Nr  III/16/2002
Rady Miejskiej Kostrzyna

z dnia 12 grudnia 2002 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kostrzyna na 2002 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku , Nr 142 poz.1591,  zmiany :
Dz.U.z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 oraz Nr 113, poz.984)            i art.52
ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U.Nr 155 poz.
1014 ze zmianami) uchwala się co następuje :

§ 1

W uchwale Nr XXX/312/2002 Rady Miejskiej w Kostrzynie z dnia 10 stycznia 2002 roku
w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyna na 2002 r. dodaje się § 9             w brzmieniu
„Określa się łączną kwotę udzielonych poręczeń i gwarancji               w wysokości
1.300.000,00 zł”

§ 2

Dotychczasowe § § 9 i 10 otrzymują odpowiednio jako § § 10 i 11.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

 Andrzej Kail

 


